
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz § 14 pkt. 2 
i 3 Uchwały Nr XXXVI/278/22 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2022 r. poz. 7247, z 2023 r. poz. 500, poz. 695, poz. 947, poz. 1451, 
poz. 2038, poz. 2618, poz. 2717, poz. 2804, poz. 3314, poz. 3556, poz. 3914) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVI/278/22 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2023 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 5/2023 z dnia 16 stycznia 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXVII/284/23 z dnia 27 stycznia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 30 stycznia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 20 lutego 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/290/23 z dnia 16 marca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 40/2023 z dnia 20 marca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXIX/298/23 z dnia 14 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2023 z dnia 17 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2023 z dnia 28 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 57/2023 z dnia 16 maja 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 61/2023 z dnia 30 maja 2023r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 53 507 992,38 zł zastępuje się kwotą 
53 540 326,48 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 43 646 028,48 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9 894 298 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 61 876 189,38 zł zastępuje się kwotą 
61 908 523,48 zł z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D498D55-FFE5-4297-BD46-F4C19151EFC9. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące w wysokości 41 796 525,48 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 20 111 998 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D498D55-FFE5-4297-BD46-F4C19151EFC9. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-06-23
Ogółem

Stan na
dzień:30-05-23

Zmiana

Ogółem Ogółem

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

224,10571,20 795,30
70 571,2075011 Urzędy wojewódzkie 224,1070 795,30

750 224,10Administracja publiczna 640 914,20 641 138,30

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 240,00232 926,00 249 166,00
232 926,0075495 Pozostała działalność 16 240,00249 166,00

754 16 240,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

232 926,00 249 166,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 870,000,00 15 870,00

284 360,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

15 870,00300 230,00
852 15 870,00Pomoc społeczna 1 013 602,00 1 029 472,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 32 334,1053 507 992,38 53 540 326,48

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2023
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 7 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D498D55-FFE5-4297-BD46-F4C19151EFC9. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-06-23
Ogółem

Stan na
dzień:30-05-23

Zmiana

Ogółem Ogółem

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

149,40333,60 483,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

61,66196,93 258,59

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13,0440,67 53,71

70 571,2075011 Urzędy wojewódzkie 224,1070 795,30
750 224,10Administracja publiczna 7 498 148,20 7 498 372,30

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 240,00171 710,00 187 950,00
233 426,0075495 Pozostała działalność 16 240,00249 666,00

754 16 240,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

356 296,00 372 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 261,00199 000,00 212 261,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 284,0037 990,00 40 274,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
325,005 500,00 5 825,00

554 170,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

15 870,00570 040,00
852 15 870,00Pomoc społeczna 2 630 931,00 2 646 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0035 000,00 30 000,00
4260 Zakup energii 5 000,008 000,00 13 000,00

7 414 677,0092601 Obiekty sportowe 0,007 414 677,00
926 0,00Kultura fizyczna 7 649 927,00 7 649 927,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 32 334,1061 876 189,38 61 908 523,48

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2023
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 7 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D498D55-FFE5-4297-BD46-F4C19151EFC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.33.2023 oraz pism Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.99.2023 i Nr WFB.I.3121.2.100.2023  
informujących o środkach przekazanych z Funduszu Pomocy. 

- 15 870 zł – zwiększono dotacje na zadania własne dział 852, rozdział 85228, 
paragraf 2030, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art.17 ust.1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej , 

- 74,70 zł – zwiększono środki dział 750, rozdział 75011, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku 
z konfliktem na Ukrainie w urzędzie, 

- 149,40 zł – zwiększono środki dział 750, rozdział 75011, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie, 

- 16 240 zł – zwiększono środki dział 754, rozdział 75495, paragraf 2100, 
z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.   

Ponadto dokonano przesunięcia między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D498D55-FFE5-4297-BD46-F4C19151EFC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna
	Uzasadnienie



